

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO: Aš
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ: 00253901
DIČ: CZ00253901

IČ: 29156033
DIČ: CZ29156033

IČ: 27864618
DIČ:

IČ: 29156033
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			1 479 034,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 479 034,37	310 597,22
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 789 631,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 479 034,37	1 789 631,59
ZL 01a	Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (vícepráce)	1 479 034,37	1 789 631,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 01a - Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (vícepráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

1 479 034,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 479 034,37	21,00%	310 597,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 789 631,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 01a - Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 479 034,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš
Objekt:

ZL 01a - Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (vícepráce)

Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 479 034,37

1	M	STAD 1	Vyvažovací ventil DN 10/09 (Kv 0.16, stupeň přednastavení 1.6)	ks	1,000	2 062,50	2 062,50
2	M	STAD 2	Vyvažovací ventil DN 10/09 (Kv 0.22, stupeň přednastavení 1.9)	ks	3,000	2 062,50	6 187,50
3	M	STAD 3	Vyvažovací ventil DN 10/09 (Kv 0.21, stupeň přednastavení 1.8)	ks	1,000	2 062,50	2 062,50
4	M	Pol1	Deskové otopné těleso Henrad Compact 11 600 x 800	ks	3,000	1 852,95	5 558,85
5	M	Pol2	Deskové otopné těleso Henrad Compact 11 600 x 1200	ks	1,000	2 559,15	2 559,15
6	M	Pol3	Deskové otopné těleso Henrad Compact 21 600 x 800	ks	5,000	2 582,25	12 911,25
7	M	Pol4	Deskové otopné těleso Henrad Compact 21 600 x 1200	ks	2,000	3 672,90	7 345,80
8	M	Pol5	Deskové otopné těleso Henrad Compact 22 600 x 800	ks	15,000	2 908,95	43 634,25
9	M	Pol6	Deskové otopné těleso Henrad Compact 22 600 x 900	ks	2,000	3 217,50	6 435,00
10	M	Pol7	Deskové otopné těleso Henrad Compact 22 600 x 1000	ks	15,000	3 537,60	53 064,00
11	M	Pol8	Deskové otopné těleso Henrad Compact 22 600 x 1100	ks	3,000	3 844,50	11 533,50
12	M	Pol9	Deskové otopné těleso Henrad Compact 22 600 x 1200	ks	6,000	4 156,35	24 938,10
13	M	Pol10	Deskové otopné těleso Henrad Compact 33 600 x 1000	ks	2,000	5 494,50	10 989,00
14	M	Pol11	Deskové otopné těleso Henrad Compact 33 600 x 1600	ks	1,000	8 268,15	8 268,15
15	M	Pol12	Termostatický ventil přímý, např. IMI Hydronic V-Exact II, přímý	ks	55,000	288,75	15 881,25
16	M	Pol13	Radiátorové šroubení, např. IMI Hydronic Regulux, přímé	ks	55,000	84,15	4 628,25
17	M	Pol14	Termostatická hlavice, např. Heimeier	ks	55,000	229,35	12 614,25
18	M	Pol18	Měděné potrubí Ø15 x 1 mm	m	330,000	447,99	147 836,70
19	M	Pol19	Měděné potrubí Ø18 x 1 mm	m	155,000	535,19	82 954,45
20	M	Pol20	Měděné potrubí Ø22 x 1 mm	m	60,000	645,28	38 716,80
21	M	Pol21	Měděné potrubí Ø28 x 1,5 mm	m	70,000	1 075,83	75 308,10
22	M	Pol22	Měděné potrubí Ø35 x 1,5 mm	m	55,000	1 466,05	80 632,75
23	M	Pol23	Měděné potrubí Ø42 x 1,5 mm	m	55,000	2 189,81	120 439,55
24	K	Pol24	Měděné potrubí Ø54 x 2 mm	m	55,000	3 005,13	165 282,15
25	M	Pol25	Měděné potrubí Ø64 x 2 mm	m	15,000	3 594,82	53 922,30
26	M	Pol26	Tepelná izolace pro potrubí Ø15	m	330,000	15,59	5 144,70
27	M	Pol27	Tepelná izolace pro potrubí Ø18	m	155,000	18,15	2 813,25
28	M	Pol28	Tepelná izolace pro potrubí Ø22	m	60,000	19,80	1 188,00
29	M	Pol29	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí Ø28	m	70,000	67,65	4 735,50
30	M	Pol30	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí Ø35	m	55,000	70,95	3 902,25
31	M	Pol31	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí Ø42	m	55,000	72,60	3 993,00
32	M	Pol32	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí Ø54	m	55,000	90,75	4 991,25
33	M	Pol33	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí Ø64	m	15,000	108,90	1 633,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	Pol34	Montážní a spojovací materiál (kolena, T-kusy,...)	ks	400,000	321,75	128 700,00
35	K	Pol45	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	ks	60,000	359,70	21 582,00
36	K	Pol46	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	2,000	1 471,50	2 943,00
59	K	Pol46	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	2,000	1 471,50	2 943,00
37	K	Pol47	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 60 m	t	1,000	1 340,70	1 340,70
60	K	Pol47	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 60 m	t	1,000	1 340,70	1 340,70
38	K	Pol48	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech do 60 m	t	2,000	1 809,40	3 618,80
61	K	Pol48	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech do 60 m	t	2,000	1 809,40	3 618,80
39	K	Pol50	Příplatek k přesunu hmot tonážní na zvětšený přesun do 500 m	t	5,000	647,46	3 237,30
40	K	Pol51	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	5,000	782,62	3 913,10
63	K	Pol51	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	5,000	782,62	3 913,10
48	K	Pol60	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přetahem Al páskou do 50 mm	m	725,000	62,29	45 160,25
49	K	Pol61	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přetahem Al páskou do 100 mm	m	70,000	78,81	5 516,70
50	K	Pol62	Montáž otopných těles deskových jednořadých do 1140 mm	ks	3,000	634,38	1 903,14
51	K	Pol63	Montáž otopných těles deskových jednořadých do 1500 mm	ks	1,000	634,38	634,38
52	K	Pol64	Montáž otopných těles deskových dvouřadých do 1140 mm	ks	40,000	817,50	32 700,00
53	K	Pol65	Montáž otopných těles deskových dvouřadých do 1500 mm	ks	8,000	817,50	6 540,00
54	K	Pol66	Montáž otopných těles deskových třířadých do 1140 mm	ks	2,000	1 035,50	2 071,00
55	K	Pol67	Montáž otopných těles deskových třířadých nad 1500 mm	ks	1,000	1 035,50	1 035,50
56	K	Pol68	Montáž otopných těles trubkových na stěnu, výška tělesa do 1500 mm	ks	4,000	654,00	2 616,00
57	K	Pol69	Montáž otopných těles trubkových na stěnu, výška tělesa přes 1500 mm	ks	1,000	763,00	763,00
58	K	Pol70	Montáž tvarovek a fitinek	ks	400,000	74,12	29 648,00
62	K	Pol71	Příplatek k přesunu hmot tonážní za zvětšený přesun do 500 m	t	5,000	647,46	3 237,30
64	K	Pol72	Revize celé otopné soustavy včetně revizní zprávy	kpl	1,000	33 245,00	33 245,00
65	K	Pol73	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 40	m	725,000	22,89	16 595,25
66	K	Pol74	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 80	m	70,000	25,07	1 754,90
67	K	Pol75	Vypracování dokumentace o tlakové zkoušce	ks	1,000	5 450,00	5 450,00
68	K	Pol76	Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,000	16 350,00	16 350,00
41	K	Pol77	Montáž kaskády plynových kondenzačních kotlů	kpl	1,000	13 952,00	13 952,00
42	K	Pol78	Montáž zásobníku teplé vody o objemu 500 l	ks	1,000	8 938,00	8 938,00
43	K	Pol79	Montáž tlakové expanzní nádoby o objemu 300 l	ks	1,000	5 177,50	5 177,50
44	K	Pol80	Montáž dvoucestného rozdělovače/sběrače topných okruhů, včetně stojanu a tepelné izolace	kpl	1,000	20 110,50	20 110,50
45	K	Pol81	Montáž oběhového čerpadla	ks	2,000	1 395,20	2 790,40
46	K	Pol82	Montáž třícestného směšovacího ventilu včetně servopohonu	ks	1,000	3 815,00	3 815,00
47	K	Pol83	Montáž STAD vyvažovacího ventilu	ks	5,000	3 542,50	17 712,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ:
DIČ: CZ00253901

IČ:
DIČ: CZ29156033

IČ:
DIČ: 27864618

IČ:
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			-942 293,78
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -942 293,78	Výše daně -197 881,69
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-1 140 175,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-942 293,78	-1 140 175,47
ZL 01b	Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (méněpráce)	-942 293,78	-1 140 175,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 01b - Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (méněpráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

-942 293,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-942 293,78	21,00%	-197 881,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 140 175,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 01b - Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (méněpráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-942 293,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 01b - Změna otopné soustavy, výměna otopných těles (méněpráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-942 293,78

1	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	-2,390	2,63	-6,28
2	K	x1000001100	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O42	m	-30,000	88,00	-2 640,00
3	K	x1000001101	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O54	m	-60,000	104,50	-6 270,00
4	K	x1000001102	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O64	m	-15,000	123,20	-1 848,00
5	K	x1000001103	Montážní a spojovací materiál (kolena, T-kusy,...)	ks	-100,000	165,00	-16 500,00
6	K	x1000001116	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	ks	-7,000	330,00	-2 310,00
7	K	x1000001117	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00
8	K	x1000001118	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00
9	K	x1000001119	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech do 60 m	t	-2,000	110,00	-220,00
10	K	x1000001120	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00
11	K	x1000001121	Příplatek k přesunu hmot tonážní za zvětšený přesun do 500 m	t	-4,000	55,00	-220,00
12	K	x1000001122	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	-4,000	55,00	-220,00
13	K	x1000001125	Montáž měděného potrubí předizolovaného O15x1 mm	m	-240,000	220,00	-52 800,00
14	K	x1000001126	Montáž měděného potrubí předizolovaného O18x1 mm	m	-160,000	220,00	-35 200,00
15	K	x1000001127	Montáž měděného potrubí předizolovaného O22x1 mm	m	-75,000	220,00	-16 500,00
16	K	x1000001128	Montáž měděného potrubí neizolovaného O22x1 mm	m	-30,000	198,00	-5 940,00
17	K	x1000001129	Montáž měděného potrubí neizolovaného O28x1,5 mm	m	-75,000	198,00	-14 850,00
18	K	x1000001130	Montáž měděného potrubí neizolovaného O35x1,5 mm	m	-45,000	198,00	-8 910,00
19	K	x1000001131	Montáž měděného potrubí neizolovaného O42x1,5 mm	m	-30,000	198,00	-5 940,00
20	K	x1000001132	Montáž měděného potrubí neizolovaného O54x2 mm	m	-60,000	198,00	-11 880,00
21	K	x1000001133	Montáž měděného potrubí neizolovaného O64x2 mm	m	-15,000	198,00	-2 970,00
22	K	x1000001134	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přetahem Al páskou do 50 mm	m	-180,000	22,00	-3 960,00
23	K	x1000001135	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přetahem Al páskou do 100 mm	m	-75,000	27,50	-2 062,50
24	K	x1000001136	Montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1140 mm	ks	-15,000	550,00	-8 250,00
25	K	x1000001137	Montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	ks	-1,000	550,00	-550,00
26	K	x1000001138	Montáž otopných těles trubkových na stěnu, výška tělesa do 1500 mm	ks	-4,000	550,00	-2 200,00
27	K	x1000001139	Montáž otopných těles trubkových na stěnu, výška tělesa přes 1500 mm	ks	-1,000	550,00	-550,00
28	K	x1000001140	Montáž tvarovek a fitinek	ks	-100,000	55,00	-5 500,00
29	K	x1000001141	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00
30	K	x1000001142	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	x1000001143	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00
32	K	x1000001144	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech do 60 m	t	-1,000	110,00	-110,00
33	K	x1000001145	Příplatek k přesunu hmot tonážní za zvětšený přesun do 500 m	t	-3,000	110,00	-330,00
34	K	x1000001146	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	-3,000	110,00	-330,00
35	K	x1000001147	Tlaková zkouška těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	-1,000	5 500,00	-5 500,00
36	K	x1000001148	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 40	m	-655,000	16,50	-10 807,50
37	K	x1000001149	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 80	m	-75,000	22,00	-1 650,00
38	K	x1000001151	Revize celé otopné soustavy včetně revizní zprávy	ks	-1,000	16 500,00	-16 500,00
39	K	x100000171	Deskové otopné těleso 21 600 x 700	ks	-1,000	2 860,00	-2 860,00
40	K	x100000172	Deskové otopné těleso 21 600 x 800	ks	-5,000	3 355,00	-16 775,00
41	K	x100000173	Deskové otopné těleso 22 600 x 800	ks	-3,000	3 520,00	-10 560,00
42	K	x100000174	Deskové otopné těleso 22 600 x 900	ks	-4,000	3 960,00	-15 840,00
43	K	x100000175	Deskové otopné těleso 22 600 x 1000	ks	-1,000	4 180,00	-4 180,00
44	K	x100000176	Deskové otopné těleso 22 600 x 1100	ks	-1,000	4 400,00	-4 400,00
45	K	x100000177	Deskové otopné těleso 22 600 x 1400	ks	-1,000	5 280,00	-5 280,00
46	K	x100000180	Termostatický ventil, rohový	ks	-16,000	550,00	-8 800,00
47	K	x100000181	Radiátorové šroubení	ks	-16,000	330,00	-5 280,00
48	K	x100000182	Armatura se středovým připojením pro koupelnová otopná tělesa, rohová	ks	-5,000	550,00	-2 750,00
49	K	x100000183	Termostatická hlavice	ks	-21,000	440,00	-9 240,00
50	K	x100000186	Měděné potrubí O15 x 1 mm	m	-240,000	460,90	-110 616,00
51	K	x100000187	Měděné potrubí O18 x 1 mm	m	-160,000	515,90	-82 544,00
52	K	x100000188	Měděné potrubí O22 x 1 mm	m	-105,000	590,70	-62 023,50
53	K	x100000189	Měděné potrubí O28 x 1,5 mm	m	-75,000	762,30	-57 172,50
54	K	x100000190	Měděné potrubí O35 x 1,5 mm	m	-45,000	1 075,80	-48 411,00
55	K	x100000191	Měděné potrubí O42 x 1,5 mm	m	-30,000	1 441,00	-43 230,00
56	K	x100000192	Měděné potrubí O54 x 2 mm	m	-60,000	2 343,00	-140 580,00
57	K	x100000193	Měděné potrubí O64 x 2 mm	m	-15,000	2 915,00	-43 725,00
58	K	x100000194	Tepelná izolace pro potrubí O15	m	-240,000	27,50	-6 600,00
59	K	x100000195	Tepelná izolace pro potrubí O18	m	-160,000	33,00	-5 280,00
60	K	x100000196	Tepelná izolace pro potrubí O22	m	-75,000	38,50	-2 887,50
61	K	x100000197	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O22	m	-30,000	49,50	-1 485,00
62	K	x100000198	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O28	m	-75,000	58,30	-4 372,50
63	K	x100000199	Čedičová tepelná izolace s hliníkovou folií pro potrubí O35	m	-45,000	71,50	-3 217,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ:
DIČ: CZ00253901

IČ:
DIČ: CZ29156033

IČ:
DIČ: 27864618

IČ:
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			142 622,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	142 622,87	29 950,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			172 573,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		142 622,87	172 573,67
ZL 02a	Zajištění objektové bezpečnosti-vjezdová brána (vícepráce)	142 622,87	172 573,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 02a - Zajištění objektové bezpečnosti-vjezdová brána (vícepráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

142 622,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 622,87	21,00%	29 950,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

172 573,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 02a - Zajištění objektové bezpečnosti-vjezdová brána (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 622,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 02a - Zajištění objektové bezpečnosti-vjezdová brána (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 622,87

1	K	348101110	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl do 2 m2	kus	1,000	324,00	324,00
2	M	15945001	branka plotová jednokřídlá 1000x2000mm	kus	1,000	17 000,00	17 000,00
3	K	348101260	Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky pl přes 10 do 15 m2	kus	1,000	4 470,00	4 470,00
4	M	RFX.0004548.U RS	pohon garážových vrat ruční řetězová převodovka na hřídel A-16-0353	kus	1,000	3 028,87	3 028,87
5	M	55344726	vrata ocelová otočná ATYP s rámem 4,2x 4,2m	kus	1,000	117 800,00	117 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ:
DIČ: CZ00253901

IČ:
DIČ: CZ29156033

IČ:
DIČ: 27864618

IČ:
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			431 151,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	431 151,00	90 541,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			521 692,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		431 151,00	521 692,71
ZL 03a	Obnova střešní krytiny (vícepráce)	431 151,00	521 692,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 03a - Obnova střešní krytiny (vícepráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

431 151,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 151,00	21,00%	90 541,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 692,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 03a - Obnova střešní krytiny (vícepráce)

Místo:

Aš

Datum:

01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant:

STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

431 151,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš
Objekt: **ZL 03a - Obnova střešní krytiny (vícepráce)**

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

431 151,00

1	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	694,000	94,40	65 513,60
2	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	694,000	91,80	63 709,20
3	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	694,000	68,70	47 677,80
4	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	694,000	12,70	8 813,80
5	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	694,000	103,00	71 482,00
6	K	783414203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	694,000	109,00	75 646,00
7	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	694,000	110,00	76 340,00
8	K	783491011	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských kcí za sklon přes 10 do 30°	m2	520,000	21,20	11 024,00
9	K	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských kcí za sklon přes 60°	m2	174,000	62,90	10 944,60

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ:
DIČ: CZ00253901

IČ:
DIČ: CZ29156033

IČ:
DIČ: 27864618

IČ:
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			-1 776 111,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-1 776 111,74	-372 983,47
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 149 095,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 776 111,74	-2 149 095,21
ZL 03b	Obnova střešní krytiny (méněpráce)	-1 776 111,74	-2 149 095,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 03b - Obnova střešní krytiny (méněpráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 776 111,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 776 111,74	21,00%	-372 983,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 149 095,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 03b - Obnova střešní krytiny (méněpráce)

Místo:

Aš

Datum:

01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant:

STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 776 111,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 03b - Obnova střešní krytiny (méněpráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 776 111,74

1	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	-517,700	140,00	-72 478,00
2	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	-621,240	413,00	-256 572,12
3	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-15,531	1 370,00	-21 277,47
4	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	-694,000	1 750,00	-1 214 500,00
5	K	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	-152,200	46,20	-7 031,64
6	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	-669,900	67,30	-45 084,27
7	M	28329043	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	-803,880	198,00	-159 168,24

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ:
DIČ: CZ00253901

IČ:
DIČ: CZ29156033

IČ:
DIČ: 27864618

IČ:
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			149 723,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	149 723,65	31 441,97
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			181 165,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		149 723,65	181 165,62
ZL 04a	Odstranění havarijního stavu kanalizace (vícepráce)	149 723,65	181 165,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 04a - Odstranění havarijního stavu kanalizace (vícepráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

149 723,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 723,65	21,00%	31 441,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 165,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 04a - Odstranění havarijního stavu kanalizace (vícepráce)

Místo:

Aš

Datum:

01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant:

STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

149 723,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 04a - Odstranění havarijního stavu kanalizace (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

149 723,65

1	K	043194000	Ostatní zkoušky - měření azbestu dle KHS KV	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00
2	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,408	4 620,00	20 364,96
3	K	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,033	71 400,00	2 356,20
18	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125	m	15,600	596,01	9 297,76
19	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160	m	6,600	711,64	4 696,82
20	K	721173404.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200	m	9,000	1 128,66	10 157,94
4	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	6,000	181,00	1 086,00
5	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	6,000	329,00	1 974,00
6	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,471	4 550,00	2 143,05
7	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,471	4 670,00	2 199,57
8	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
9	M	PFB.1111012	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 45/25 KO 20	kus	3,000	612,14	1 836,42
10	K	898150206.GRX	Sanace kanalizačního potrubí - tlakové čištění	m	64,000	500,00	32 000,00
11	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	225,00	225,00
12	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	6,000	166,00	996,00
13	M	59227035	žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm	m	6,000	408,00	2 448,00
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,837	3 950,00	7 256,15
15	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,837	2 930,00	5 382,41
16	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	6,000	82,20	493,20
17	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,480	133,00	1 659,84
21	K	x1001638	Hloubení rýh strojně š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,694	484,00	7 111,90
22	K	x1001641	Dno rýhy zpevněné štěrkopískem tl do 150 mm	m	31,200	87,45	2 728,44
23	K	x1001642	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,960	158,40	3 953,66
24	K	x1001643	Podsyp,obsyp potrubí kamenivem drobné frakce 0-8 se zhutněním	m3	1,872	232,10	434,49
25	K	x1001644	Kamenivo těžené drobné frakce 0-8	t	1,872	220,00	411,84
26	K	x1001662	Kamerová prohlídka stávající kanalizace pod deskou 1.NP a 1.PP při provádění a ověření stavu kanaliz	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO: Aš
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ: 00253901
DIČ: CZ00253901

IČ: 29156033
DIČ: CZ29156033

IČ: 27864618
DIČ:

IČ: 29156033
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			567 233,77
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 567 233,77	Výše daně 119 119,09
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		686 352,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		567 233,77	686 352,86
ZL 05a	Oprava nesoudržných podlah,sanace technol.kanálu (vícepráce)	567 233,77	686 352,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 05a - Oprava nesoudržných podlah,sanace technol.kanálu (vícepráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

567 233,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	567 233,77	21,00%	119 119,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

686 352,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 05a - Oprava nesoudržných podlah,sanace technol.kanálu (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

567 233,77

D1 -

226 327,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 05a - Oprava nesoudržných podlah,sanace technol.kanálu (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

567 233,77

7	K	340001001	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl přes 200 do 300 mm	m	55,000	317,00	17 435,00
1	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	27,600	4 620,00	127 512,00
2	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	230,000	116,00	26 680,00
3	M	BTX.40000004	IPA V60 S35 (role/10m2)	m2	253,000	99,22	25 102,66
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	18,368	116,00	2 130,69
6	M	BTX.40000004	IPA V60 S35 (role/10m2)	m2	21,408	99,22	2 124,10
8	K	962042521	Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu přes 1 m3	m3	6,600	1 840,00	12 144,00
9	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	41,667	153,00	6 375,05
10	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	27,600	2 930,00	80 868,00
11	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	4,000	169,00	676,00
4	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	91,840	434,00	39 858,56

D D1

226 327,71

13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	75,790	114,00	8 640,06
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	75,790	879,00	66 619,41
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	75,790	251,00	19 023,29
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 136,850	11,00	12 505,35
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - smíšená sut.	t	80,770	1 480,00	119 539,60

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO:
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ:
DIČ: CZ00253901

IČ:
DIČ: CZ29156033

IČ:
DIČ: 27864618

IČ:
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			1 117 342,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 117 342,36	234 641,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 351 984,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 117 342,36	1 351 984,26
ZL 06a	Uprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (vícepráce)	1 117 342,36	1 351 984,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 06a - Úprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (vícepráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ: 00253901

DIČ: CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ: 29156033

DIČ: CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ: 27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ: 29156033

DIČ: CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

1 117 342,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 117 342,36	21,00%	234 641,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 351 984,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 06a - Úprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 117 342,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 06a - Úprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (vícepráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 117 342,36

1	K	766660183	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do obložkové zárubně	kus	4,000	1 670,00	6 680,00
2	M	55341334	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	19,200	39 700,00	762 240,00
5	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	14,400	348,00	5 011,20
6	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	764,400	76,40	58 400,16
7	M	5533143R02	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž dle dodavatele	kus	49,000	5 675,00	278 075,00
8	K	767995114	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	60,000	47,90	2 874,00
9	M	13432000	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 200x100x10mm	t	0,060	67 700,00	4 062,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201
Stavba: Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

KSO: Aš
Místo: Aš

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:
STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:
RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2022

IČ: 00253901
DIČ: CZ00253901

IČ: 29156033
DIČ: CZ29156033

IČ: 27864618
DIČ:

IČ: 29156033
DIČ: CZ29156033

Cena bez DPH			-117 850,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-117 850,00	-24 748,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-142 598,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2201		
Stavba:	Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš		
Místo:	Aš	Datum:	01.10.2022
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-117 850,00	-142 598,50
ZL 06b	Uprava dveřních zárubní,úprava půdního výlezu (méněpráce)	-117 850,00	-142 598,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 06b - Úprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (méněpráce)

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 01.10.2022

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

IČ:

27864618

DIČ:

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

-117 850,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-117 850,00	21,00%	-24 748,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-142 598,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 06b - Úprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (méněpráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-117 850,00

D1 -

-117 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

ZL 06b - Úprava dveřních zárubní, úprava půdního výlezu (méněpráce)

Místo: Aš

Datum: 01.10.2022

Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant: STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha
Zpracovatel: RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Zhotovitel: RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-117 850,00

D D1

-117 850,00

1	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-55,000	478,00	-26 290,00
2	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 870,00	-3 740,00
3	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 870,00	-7 480,00
4	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-6,000	1 870,00	-11 220,00
5	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-8,000	1 400,00	-11 200,00
6	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 180,00	-4 720,00
7	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 160,00	-2 320,00
8	M	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 530,00	-1 530,00
9	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
10	M	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 530,00	-1 530,00
11	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
12	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
13	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-3,000	1 430,00	-4 290,00
14	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 430,00	-2 860,00
15	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 400,00	-2 800,00
16	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-3,000	1 430,00	-4 290,00
17	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00
18	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
19	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
20	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-3,000	1 430,00	-4 290,00
21	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00
22	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00
23	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 430,00	-2 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 370,00	-2 740,00
25	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	-4,000	695,00	-2 780,00
26	M	55331747	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 840,00	-7 360,00